
お客様各位

平素より、当施設をご利用いただき厚く御礼申し上げます。

当施設では開業以降、地域の方々に愛される施設運営を目指し、努力を続けて参りました。

しかしながら度重なる原材料高騰及びそれに関わる様々な経費の高騰により現行価格での

ご提供が困難となり、誠に不本意ではございますが2026年3月 11日 (水 )より下記のメニュー

の価格改定をいたします。

今後も皆様に愛される施設運営を目指し、サービスの向上に努めて参ります所存ですので

変わらぬご愛顧とご理解のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

相模川清流の里 支配人

■宿泊食事料金轍込)

2026年 3月 8日 までの料金

■昼懐石料金織込)

2026年 3月 8日までの料金

コース 夕/朝食込み

さがみ

かわせみ

せきれい

子供食

幼児食

5,200円

4,100円

3,000円

2,450円

1,060円

2026年 3月 11日からの新料金

コース 夕/朝食込み

さがみ

かわせみ

せきれい

子供食

幼児食

6,500円

5,400円

4,300円

3,000円

1,300円

コース

懐石A

懐石B

懐石C

子供食

幼児食

5,500円

4,400円

3,300円

1,650円

660円

2026年 3月 11日からの新料金

コース

懐石A

懐石B

懐石C

子供食

幼児食

6,600円

5,500円

4,400円

2,000円

800円


